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Paydrive Direct växer: Direktkoppling mot Volvo 
och Volkswagen lanseras 15 februari 2023
Efter ett produktutvecklingsgenombrott under hösten står det nu klart att Paydrive kommer 
inkludera Sveriges två vanligaste bilmärken, Volvo och Volkswagen, i sitt 
direktkopplingsprogram; ”Paydrive Direct”, från 15 februari 2023.

Paydrive fortsätter därigenom att skapa direktkopplingar för att hämta kördata från bilen helt utan 
eftermarknadsmonterade bilboxar eller som ett komplement för delning av faktiskt körda mil.

- Vi närmar oss en punkt när de praktiska trösklarna och kostnaderna för att skaffa en modern 
bilförsäkring som uppmuntrar säker och miljövänlig resurseffektiv körning blir attraktivt låga, säger 
Carl Johan Thorsell VD för Paydrive. Paydrive har länge bevakat den här delen av telematiksektorn 
och samarbetar med flera API-leverantör för att hitta det enklaste, säkraste och mest 
kostnadseffektiva sättet för våra bilförsäkringskunder att dela sin kördata med oss.

Nu blir det alltså möjligt att dela kördata direkt från Volvobilar av årsmodell 2012 eller yngre och för 
Volkswagen är det möjligt från årsmodell 2015 eller yngre. På senare år har den möjliggörande 
tekniken för datadelning blivit standardutrustning hos allt fler biltillverkare. Men på de äldre 
modellerna var det tillval under produktnamn som Volvo on Call/Volvo cars-appen och We Connect.

Kunder som ansluter sig till Paydrive Direct får 10 % rabatt på sin UBI-försäkring från Paydrive. För 
de flesta bilar krävs fortfarande även en Bilbox eller annan teknik för att fånga hela körbetendet. 
Men direktkopplingarna är mycket effektiva på att fånga faktiskt körda mil från alla bilmodeller 
oavsett årsmodell. Faktiskt körda mil är en grundläggande riskexponeringsfaktor som helt 
underskattas av konventionella bilförsäkringar och som bidrar till UBI-försäkringens överlägsna 
riskpredikteringsförmåga.

Paydrive Direct anslutningsmöjlighet bland svenska personbilar

Bilmärke Antal personbilar i Sverige Anslutningsmöjlighet Paydrive Direct

Volvo 1 056 878 Årsmodell 2012 -

Volkswagen 633 973 Årsmodell 2015 -

Ford 217 804 Årsmodell 2019 -

Tesla 33 266 Samtliga modeller

Porsche 16 024 911, Taycan, Cayenne, Panamera
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För mer information, kontakta:
Carl Johan Thorsell, VD Paydrive
Mail: cj.thorsell@paydrive.se
Tel: +46 702 409 146

Om Paydrive AB (publ)
Insurtechbolaget Paydrive grundades 2013 av Andreas Broström och erbjuder sedan 2016 bilförsäkringar 
i Sverige till konsumenter och företag. Med Paydrive betalar kunderna bara för de antal mil de faktiskt kör 
och premieras för säker körning genom en rabatterad försäkringspremie. Bolagets unika algoritm QOTA 
(Quarterly optimized Telematics Algorithm) bygger på över 421 miljoner kilometer med kördata som 
kontinuerligt förädlas för att behandla fler riskreducerande telematikparametrar. Därigenom kan man 
erbjuda personliga bilförsäkringar som uppmuntrar till säker, hållbar och kostnadseffektiv körning. 
Paydrive vann Svenska Försäkringsföreningens årliga pris 2019 och är sedan 2021 noterat på Nordic 
SME, Nordic Growth Market (Börse Stuttgart Group).
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